PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

RUA ÁTILA VIVACQUA, N.º 79- CENTRO- CEP 29.350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ESPÍRITO SANTO
PABX/TELEFAX (28) 3535-1900 – FONE (28) 3535-1363

EDITAL Nº 04/2012/PSS/SEMDAP Nº 001/2022

CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento da Agricultura e Pesca de Presidente Kennedy, Estado do Espírito

Santo, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO, os candidatos

abaixo relacionados, para atender as necessidades no preenchimento de vagas, de acordo com as normas

estabelecidas no Edital nº 001 publicado no dia 24 de junho de 2022. Conforme ordem de classificação, a saber:

1- Relação dos Candidatos Convocados:

TRABALHADOR AGROPECUÁRIO EM GERAL

Classificação Nº de Inscrição Nome Carga Horária

1º 15171/2022 CHIRLEI DOS SANTOS
40 horas semanais

(8hs diárias)

2º 15122/2022 EVERALDO DOS SANTOS FILHO
40 horas semanais

(8hs diárias)

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Classificação Nº de Inscrição Nome Carga Horária

1º 15168/2022 ORLANDO COLODETI
40 horas semanais

(8hs diárias)

2- Fica estabelecido o seguinte cronograma:

DATA PROCEDIMENTOS

18/07/2022

Entrega de documentação para Contratação na Direção Geral de Recursos Humanos,
localizada na Rua Dona Senhorinha nº 29, ao lado do Material de Construção do “Gutinho”,
no horário de 12:00hs ás 17:00hs. A lista de documentos encontra-se disponível no site do
Município: NA ABA RH ONLINE – RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CONTRATAÇÃO,
ou através do link:
https://www.presidentekennedy.es.gov.br/uploads/filemanager/RH%20ONLINE/RH%20ONLI
NE%20-
%20NOVO/Rela%C3%A7%C3%A3o%20de%20Documentos%20para%20Contrata%C3%A7
%C3%A3o.pdf

https://www.presidentekennedy.es.gov.br/uploads/filemanager/RH%20ONLINE/RH%20ONLINE%20-%20NOVO/Rela%C3%A7%C3%A3o%20de%20Documentos%20para%20Contrata%C3%A7%C3%A3o.pdf
https://www.presidentekennedy.es.gov.br/uploads/filemanager/RH%20ONLINE/RH%20ONLINE%20-%20NOVO/Rela%C3%A7%C3%A3o%20de%20Documentos%20para%20Contrata%C3%A7%C3%A3o.pdf
https://www.presidentekennedy.es.gov.br/uploads/filemanager/RH%20ONLINE/RH%20ONLINE%20-%20NOVO/Rela%C3%A7%C3%A3o%20de%20Documentos%20para%20Contrata%C3%A7%C3%A3o.pdf
https://www.presidentekennedy.es.gov.br/uploads/filemanager/RH%20ONLINE/RH%20ONLINE%20-%20NOVO/Rela%C3%A7%C3%A3o%20de%20Documentos%20para%20Contrata%C3%A7%C3%A3o.pdf

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

RUA ÁTILA VIVACQUA, N.º 79- CENTRO- CEP 29.350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ESPÍRITO SANTO
PABX/TELEFAX (28) 3535-1900 – FONE (28) 3535-1363

3- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy/ES, 15 de Julho de 2022.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

NERIVON ROCHA BAYERL
Secretário Municipal de Desenvolvimento da Agricultura e Pesca

Decreto nº 192/2019